
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Torneo FE 2 CITTA' DI PINEROLO 1006025A

Luogo PINEROLO  [Torino - Piemonte]
Periodo 12-11-2010 - 14-11-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.veloceclub.com

Pulito Alberto           

1Grinza Andrea            

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Pulito Alberto           5.0 ITA 13.0015.509.50 15.502271 1951 2752 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 3 FM Grinza Andrea            4.0 ITA 13.0014.509.50 11.002207 1943 2095 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1951

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 14.5017.009.50 10.002260 1987 2136 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1941

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 14.0016.009.00 9.00 2128 1922 1962 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

5 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.5 ITA 12.0014.008.00 8.75 1784 1733 1826 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

6 5 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 1945 1785 1984 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1980

7 10 1N Bonino Matteo            3.0 ITA 11.0011.006.00 6.00 1818 1751 1870 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1996

8 16 2N Piazza Giacomo           3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1651 1805 1754 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1938

9 20 3N Bosticardo Tommaso       3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1557 1724 1709 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

10 6 CM Barosso Renzo            3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1930 1526 1503 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1938

11 15 2N Carrozza Alessandro      2.5 ITA 14.0015.509.00 5.75 1651 1774 1746 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

12 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 13.5014.508.50 4.25 1902 1876 1700 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

13 7 CM Malano Francesco         2.5 ITA 12.5014.008.50 6.00 1915 1833 1834 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1947

14 12 1N Combina Gabriele         2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1767 1838 1784 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

15 13 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1751 1773 1655 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

16 9 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1891 1818 1752 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

17 14 2N Pronello Nicola          2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 1737 1402 2000 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1995

18 18 2N Combina Alberto          2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1618 1714 1526 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1995

19 24 3N Marzo Matteo             2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1500 1669 1497 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

20 27 NC Bergoglio Piergiorgio    2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1347 1729 1418 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1958

21 25 NC Pronello Fausto          2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1485 1578 1425 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

22 23 3N Grosso Andrea            1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1533 1576 1402 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1972

23 19 3N Bellia Mario             1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1585 1694 1371 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1940

24 17 2N Prigione Paolo           1.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1641 1684 1478 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1966

25 21 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1545 1725 1369 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1947

26 22 3N Faraud Roberto           1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1533 1631 1404 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1958

27 26 NC Parlatano Rodolfo        1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1473 1664 869 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1946

28 28 NC Adduasio Simone          0.5 ITA 8.50 9.50 5.00 0.75 1305 1566 1166 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Adduasio Simone          ITA PIE TO 1305 1566 1166 1997 M 142293

6 CM Barosso Renzo            ITA PIE TO 1930 1526 1503 1938 M 810002 111190

19 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1585 1694 1371 1940 M 810525 126846

27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA PIE TO 1347 1729 1418 1958 M 139393

10 1N Bonino Matteo            ITA PIE TO 1818 1751 1870 1996 M 873721 141072

20 3N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1557 1724 1709 1997 M 866539 134583

15 2N Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1651 1774 1746 1993 M 873594 139507

21 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1545 1725 1369 1947 M 801186 119528

9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA PIE TO 1891 1818 1752 1959 M 863734 139409

11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1784 1733 1826 1996 M 873756 139413

18 2N Combina Alberto          ITA PIE TO 1618 1714 1526 1995 M 873772 139508

12 1N Combina Gabriele         ITA PIE TO 1767 1838 1784 1996 M 873780 139509

5 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1945 1785 1984 1980 M 825034 120599

22 3N Faraud Roberto           ITA PIE TO 1533 1631 1404 1958 M 142595

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2128 1922 1962 1990 M 822051 120120

3 FM Grinza Andrea            ITA PIE TO 2207 1943 2095 1951 M 800520 102282

23 3N Grosso Andrea            ITA PIE TO 1533 1576 1402 1972 M 139585

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 1987 2136 1941 M 902896

7 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1915 1833 1834 1947 M 805793 102185

24 3N Marzo Matteo             ITA PIE NO 1500 1669 1497 2000 M 136120

8 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1902 1876 1700 1971 M 836931 100797

26 NC Parlatano Rodolfo        ITA PIE TO 1473 1664 869 1946 M 139912

16 2N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1651 1805 1754 1938 M 860786 109764

17 2N Prigione Paolo           ITA PIE TO 1641 1684 1478 1966 M 139583

25 NC Pronello Fausto          ITA PIE TO 1485 1578 1425 1958 M 139909

14 2N Pronello Nicola          ITA PIE TO 1737 1402 2000 1995 M 873926 140105

1 M Pulito Alberto           ITA PIE TO 2271 1951 2752 1986 M 809276 103537

13 2N Raccanello Ivano         ITA PIE TO 1751 1773 1655 1968 M 144746
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Pulito Alberto           5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | -1

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

2 3 FM Grinza Andrea            4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | -1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 1

6 5 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 13 B 1 | 0

10 6 CM Barosso Renzo            3.0 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 1

13 7 CM Malano Francesco         2.5 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 2 N 0 | -1

12 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1

16 9 1N Cirrincione Giansalvo    2.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 1 | -1

7 10 1N Bonino Matteo            3.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 19 N 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 0

5 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.5 ITA | 25 N 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | -1

14 12 1N Combina Gabriele         2.5 ITA | 26 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 4 N 0 | -1

15 13 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA | 27 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 0 | -1

17 14 2N Pronello Nicola          2.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 15 2N Carrozza Alessandro      2.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 1

8 16 2N Piazza Giacomo           3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

24 17 2N Prigione Paolo           1.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | 0

18 18 2N Combina Alberto          2.0 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

23 19 3N Bellia Mario             1.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 9 B 0 | 1

9 20 3N Bosticardo Tommaso       3.0 ITA | 6 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 18 B 1 | 1

25 21 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 7 B 0 | 28 N 1 | 13 B 0 | 6 B 0 | 0 0 | 2

26 22 3N Faraud Roberto           1.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 28 B 1 | 1

22 23 3N Grosso Andrea            1.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 28 B Â½ | 22 N 1 | 24 B 0 | 1

19 24 3N Marzo Matteo             2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 B 0 | 18 N 0 | 23 N 1 | -1

21 25 NC Pronello Fausto          2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 16 B 0 | 1

27 26 NC Parlatano Rodolfo        1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

20 27 NC Bergoglio Piergiorgio    2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 0

28 28 NC Adduasio Simone          0.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 25 B 0 | 22 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 3 1.00 2.65 -1.65 1526.601503 1938 M 810002 111190

19 3N Bellia Mario             ITA 1585 3 0.00 0.45 -0.45 1694.801371 1940 M 810525 126846

10 1N Bonino Matteo            ITA 1818 3 2.00 1.59 0.41 1751.751870 1996 M 873721 141072

20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 4 2.00 1.10 0.9 1724.801709 1997 M 866539 134583

15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 4 1.50 1.21 0.29 1774.801746 1993 M 873594 139507

21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 2 0.00 0.19 -0.19 1725.251369 1947 M 801186 119528

9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 4 1.50 2.05 -0.55 1818.001752 1959 M 863734 139409

11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 4 2.50 2.07 0.43 1733.401826 1996 M 873756 139413

18 2N Combina Alberto          ITA 1618 3 0.00 0.82 -0.82 1714.401526 1995 M 873772 139508

12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 4 1.50 1.21 0.29 1838.201784 1996 M 873780 139509

5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 3 2.50 2.02 0.48 1785.501984 1980 M 825034 120599

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 4 2.50 2.52 -0.02 1922.801962 1990 M 822051 120120

3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 4 3.00 2.82 0.18 1943.002095 1951 M 800520 102282

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 5 3.50 3.76 -0.26 1987.002136 1941 M 902896

7 CM Malano Francesco         ITA 1915 5 2.50 2.99 -0.49 1833.601834 1947 M 805793 102185

8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 3 1.00 1.08 -0.08 1876.001700 1971 M 836931 100797

16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 3 1.00 0.52 0.48 1805.201754 1938 M 860786 109764

14 2N Pronello Nicola          ITA 1737 0 0.00 0 1402.502000 1995 M 873926 140105

1 M Pulito Alberto           ITA 2271 5 5.00 3.95 1.05 1951.802752 1986 M 809276 103537
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 3 0.50 1.00 -0.5 -15 1566.601166 1997 M 142293

27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347 1 0.00 0.50 0.5 15 1729.251418 1958 M 139393

22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 3 1.00 2.00 -1 -30 1631.001404 1958 M 142595

23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 3 1.50 2.30 -0.8 -24 1576.001402 1972 M 139585

24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 2 2.00 1.40 0.6 18 1669.401497 2000 M 136120

26 NC Parlatano Rodolfo        ITA 1473 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1664.33869 1946 M 139912

17 2N Prigione Paolo           ITA 1641 2 1.00 2.10 -1.1 -33 1684.251478 1966 M 139583

25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 2 2.00 1.90 0.1 3 1578.201425 1958 M 139909

13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 1 1.00 2.30 0.2 6 1773.401655 1968 M 144746
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651   |  1 M Pulito Alberto           ITA 2271 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260   |  16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 1 - 0

3 17 2N Prigione Paolo           ITA 1641   |  3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 0 - 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128   |  18 2N Combina Alberto          ITA 1618 1 - 0

5 19 3N Bellia Mario             ITA 1585   |  5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 0 - 1

6 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930   |  20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 0 - 1

7 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545   |  7 CM Malano Francesco         ITA 1915 0 - 1

8 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902   |  22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 1 - 0

9 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533   |  9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 0 - 1

10 10 1N Bonino Matteo            ITA 1818   |  24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 1 - 0

11 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485   |  11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 0 - 1

12 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767   |  26 NC Parlatano Rodolfo        ITA 1473 1 - 0

13 27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347   |  13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 0 - 1

14 14 2N Pronello Nicola          ITA 1737   |  28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 1 - 0

FSI - FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A) - PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto           1 ITA 2271   |  8 1N Paonessa Denis           1 ITA 1902 1 - 0

2 9 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1891   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2260 0 - 1

3 3 FM Grinza Andrea            1 ITA 2207   |  11 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1784 1 - 0

4 13 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1751   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2128 0 - 1

5 7 CM Malano Francesco         1 ITA 1915   |  12 1N Combina Gabriele         1 ITA 1767 Â½ - Â½

6 20 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1557   |  15 2N Carrozza Alessandro      0 ITA 1651 0 - 1

7 22 3N Faraud Roberto           0 ITA 1533   |  6 CM Barosso Renzo            0 ITA 1930 0 - 1

8 16 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1651   |  23 3N Grosso Andrea            0 ITA 1533 1 - 0

9 24 3N Marzo Matteo             0 ITA 1500   |  17 2N Prigione Paolo           0 ITA 1641 1 - 0

10 18 2N Combina Alberto          0 ITA 1618   |  25 NC Pronello Fausto          0 ITA 1485 1 - 0

11 26 NC Parlatano Rodolfo        0 ITA 1473   |  19 3N Bellia Mario             0 ITA 1585 0 - 1

12 28 NC Adduasio Simone          0 ITA 1305   |  21 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1545 0 - 1

13 5 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1945   |  0 - F

14 10 1N Bonino Matteo            1 ITA 1818   |  0 - F

15 14 2N Pronello Nicola          1 ITA 1737   |  0 - F

16 27 NC Bergoglio Piergiorgio    0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2128   |  1 M Pulito Alberto           2 ITA 2271 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2260   |  3 FM Grinza Andrea            2 ITA 2207 Â½ - Â½

3 5 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1945   |  7 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

4 12 1N Combina Gabriele         1.5 ITA 1767   |  9 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1891 Â½ - Â½

5 6 CM Barosso Renzo            1 ITA 1930   |  16 2N Piazza Giacomo           1 ITA 1651 0 - 1

6 8 1N Paonessa Denis           1 ITA 1902   |  18 2N Combina Alberto          1 ITA 1618 1 - 0

7 19 3N Bellia Mario             1 ITA 1585   |  10 1N Bonino Matteo            1 ITA 1818 0 - 1

8 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1784   |  20 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1557 1 - 0

9 21 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1545   |  13 2N Raccanello Ivano         1 ITA 1751 0 - 1

10 24 3N Marzo Matteo             1 ITA 1500   |  14 2N Pronello Nicola          1 ITA 1737 0 - 1

11 15 2N Carrozza Alessandro      1 ITA 1651   |  27 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1347 1 - 0

12 17 2N Prigione Paolo           0 ITA 1641   |  26 NC Parlatano Rodolfo        0 ITA 1473 1 - 0

13 25 NC Pronello Fausto          0 ITA 1485   |  22 3N Faraud Roberto           0 ITA 1533 1 - 0

14 23 3N Grosso Andrea            0 ITA 1533   |  28 NC Adduasio Simone          0 ITA 1305 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pulito Alberto           3 ITA 2271   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2260 1 - 0

2 3 FM Grinza Andrea            2.5 ITA 2207   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2128 Â½ - Â½

3 7 CM Malano Francesco         2 ITA 1915   |  15 2N Carrozza Alessandro      2 ITA 1651 Â½ - Â½

4 13 2N Raccanello Ivano         2 ITA 1751   |  8 1N Paonessa Denis           2 ITA 1902 Â½ - Â½

5 16 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1651   |  10 1N Bonino Matteo            2 ITA 1818 0 - 1

6 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  2 ITA 1784   |  12 1N Combina Gabriele         2 ITA 1767 Â½ - Â½

7 9 1N Cirrincione Giansalvo    1.5 ITA 1891   |  5 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1945 0 - 1

8 21 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1545   |  6 CM Barosso Renzo            1 ITA 1930 0 - 1

9 20 3N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1557   |  17 2N Prigione Paolo           1 ITA 1641 1 - 0

10 18 2N Combina Alberto          1 ITA 1618   |  24 3N Marzo Matteo             1 ITA 1500 1 - 0

11 27 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1347   |  19 3N Bellia Mario             1 ITA 1585 1 - 0

12 28 NC Adduasio Simone          0.5 ITA 1305   |  25 NC Pronello Fausto          1 ITA 1485 0 - 1

13 22 3N Faraud Roberto           0 ITA 1533   |  23 3N Grosso Andrea            0.5 ITA 1533 0 - 1

14 14 2N Pronello Nicola          2 ITA 1737   |  0 - F

15 26 NC Parlatano Rodolfo        0 ITA 1473   |  1 - F

FSI - FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A) - PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010 - Pag. 10/19
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bonino Matteo            3 ITA 1818   |  1 M Pulito Alberto           4 ITA 2271 0 - 1

2 8 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1902   |  3 FM Grinza Andrea            3 ITA 2207 0 - 1

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2260   |  7 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1915 1 - 0

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2128   |  12 1N Combina Gabriele         2.5 ITA 1767 1 - 0

5 5 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1945   |  13 2N Raccanello Ivano         2.5 ITA 1751 1 - 0

6 15 2N Carrozza Alessandro      2.5 ITA 1651   |  11 2N Cirrincione Paze' Paolo  2.5 ITA 1784 0 - 1

7 6 CM Barosso Renzo            2 ITA 1930   |  27 NC Bergoglio Piergiorgio    2 ITA 1347 1 - 0

8 25 NC Pronello Fausto          2 ITA 1485   |  16 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1651 0 - 1

9 20 3N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1557   |  18 2N Combina Alberto          2 ITA 1618 1 - 0

10 19 3N Bellia Mario             1 ITA 1585   |  9 1N Cirrincione Giansalvo    1.5 ITA 1891 0 - 1

11 23 3N Grosso Andrea            1.5 ITA 1533   |  24 3N Marzo Matteo             1 ITA 1500 0 - 1

12 22 3N Faraud Roberto           0 ITA 1533   |  28 NC Adduasio Simone          0.5 ITA 1305 1 - 0

13 14 2N Pronello Nicola          2 ITA 1737   |  0 - F

14 17 2N Prigione Paolo           1 ITA 1641   |  0 - F

15 21 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1545   |  0 - F

16 26 NC Parlatano Rodolfo        1 ITA 1473   |  0 - F
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

1 Pulito Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2752 Media: 1951.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 620 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 369 0.9 1 2 2

3 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 143 0.69 1 3 3

4 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 11 0.52 1 4 4

5 N 10 1N Bonino Matteo            ITA 1818 453 0.92 1 5 5

3.95 5 5

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2260 Perf: 2136 Media: 1987.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 609 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 369 0.9 1 2 2

3 B 3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 53 0.57 Â½ 2 2

4 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2271 -11 0.48 0 2 2

5 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1915 345 0.89 1 3 3

3.76 3 3

3 Grinza Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2095 Media: 1943.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Prigione Paolo           ITA 1641 1 0 1

2 B 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 423 0.92 1 1 2

3 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -53 0.43 Â½ 1 2

4 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 79 0.61 Â½ 1 2

5 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 305 0.86 1 2 3

2.82 2 3

4 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1962 Media: 1922.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Combina Alberto          ITA 1618 510 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 1 1 2

3 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2271 -143 0.31 0 1 2

4 N 3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -79 0.39 Â½ 1 2

5 B 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 361 0.9 1 2 3

2.52 2 3
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

5 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1984 Media: 1785.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bellia Mario             ITA 1585 360 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1915 30 0.54 Â½ 1 1

4 N 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 54 0.58 1 2 2

5 B 13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 1 2 3

2.02 2 3

6 Barosso Renzo            
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1503 Media: 1526.60 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 373 0.9 0 0 0

2 N 22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 1 0 1

3 B 16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 279 0.84 0 0 1

4 N 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 385 0.91 1 1 2

5 B 27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347 1 1 3

2.65 1 3

7 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1834 Media: 1833.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 370 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 148 0.7 Â½ 1 1

3 N 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 -30 0.46 Â½ 1 1

4 B 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 264 0.82 Â½ 1 1

5 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -345 0.11 0 1 1

2.99 1 1

8 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1700 Media: 1876.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 1 0 1

2 N 1 M Pulito Alberto           ITA 2271 -369 0.1 0 0 1

3 B 18 2N Combina Alberto          ITA 1618 284 0.84 1 1 2

4 N 13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 Â½ 1 2

5 B 3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -305 0.14 0 1 2

1.08 1 2
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

9 Cirrincione Giansalvo    
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1752 Media: 1818.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 1 0 1

2 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -369 0.1 0 0 1

3 N 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 124 0.67 Â½ 0 1

4 B 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 -54 0.42 0 0 1

5 N 19 3N Bellia Mario             ITA 1585 306 0.86 1 1 2

2.05 1 2

10 Bonino Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1870 Media: 1751.75 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 19 3N Bellia Mario             ITA 1585 233 0.79 1 1 2

4 N 16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 167 0.72 1 2 3

5 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2271 -453 0.08 0 2 3

1.59 2 3

11 Cirrincione Paze' Paolo  
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1826 Media: 1733.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 1 0 1

2 N 3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -423 0.08 0 0 1

3 B 20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 227 0.79 1 1 2

4 B 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 17 0.52 Â½ 1 2

5 N 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 133 0.68 1 2 3

2.07 2 3

12 Combina Gabriele         
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1784 Media: 1838.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Parlatano Rodolfo        ITA 1473 1 0 1

2 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1915 -148 0.3 Â½ 0 1

3 B 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 -124 0.33 Â½ 0 1

4 N 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 -17 0.48 Â½ 0 1

5 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 -361 0.1 0 0 1

1.21 0 1
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

13 Raccanello Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 6 Perf: 1655 Media: 1773.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347 404 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 -377 0.09 0 1 1

3 N 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 206 0.76 1 2 2

4 B 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -151 0.3 Â½ 2 2

5 N 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 -194 0.25 0 2 2

2.32 2 2

14 Pronello Nicola          
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 2000 Media: 1402.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

15 Carrozza Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1746 Media: 1774.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Pulito Alberto           ITA 2271 -620 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 94 0.63 1 1 1

3 B 27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347 1 1 2

4 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1915 -264 0.18 Â½ 1 2

5 B 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 -133 0.32 0 1 2

1.21 1 2

16 Piazza Giacomo           
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1754 Media: 1805.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2260 -609 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 1 0 1

3 N 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 -279 0.16 1 1 2

4 B 10 1N Bonino Matteo            ITA 1818 -167 0.28 0 1 2

5 N 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 1 1 3

0.52 1 3
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FE 2 CITTA' DI PINEROLO (1006025A)
PINEROLO - 12-11-2010 - 14-11-2010

17 Prigione Paolo           
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: -33 Perf: 1478 Media: 1684.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -566 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 141 0.69 0 0 0

3 B 26 NC Parlatano Rodolfo        ITA 1473 168 0.72 1 1 1

4 N 20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 84 0.62 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.11 1 1

18 Combina Alberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1526 Media: 1714.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2128 -510 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 1 0 1

3 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -284 0.16 0 0 1

4 B 24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 1 0 2

5 N 20 3N Bosticardo Tommaso       ITA 1557 61 0.58 0 0 2

0.82 0 2

19 Bellia Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1371 Media: 1694.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1945 -360 0.1 0 0 0

2 N 26 NC Parlatano Rodolfo        ITA 1473 1 0 1

3 B 10 1N Bonino Matteo            ITA 1818 -233 0.21 0 0 1

4 N 27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1347 0 0 1

5 B 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 -306 0.14 0 0 1

0.45 0 1

20 Bosticardo Tommaso       
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1709 Media: 1724.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 -373 0.1 1 1 1

2 B 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 -94 0.37 0 1 1

3 N 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 -227 0.21 0 1 1

4 B 17 2N Prigione Paolo           ITA 1641 1 1 2

5 B 18 2N Combina Alberto          ITA 1618 -61 0.42 1 2 3

1.1 2 3
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21 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1369 Media: 1725.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1915 -370 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 1 0 1

3 B 13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 0 0 1

4 B 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 -385 0.09 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.19 0 1

22 Faraud Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -30 Perf: 1404 Media: 1631.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Paonessa Denis           ITA 1902 -369 0.1 0 0 0

2 B 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 -397 0.08 0 0 0

3 N 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 48 0.57 0 0 0

4 B 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 0 0.5 0 0 0

5 B 28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 228 0.79 1 1 1

2.04 1 1

23 Grosso Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -24 Perf: 1402 Media: 1576.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1891 -358 0.1 0 0 0

2 N 16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 -118 0.34 0 0 0

3 B 28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 228 0.79 Â½ 0 0

4 N 22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 0 0.5 1 1 1

5 B 24 3N Marzo Matteo             ITA 1500 33 0.55 0 1 1

2.28 1 1

24 Marzo Matteo             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 18 Perf: 1497 Media: 1669.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bonino Matteo            ITA 1818 -318 0.13 0 0 0

2 B 17 2N Prigione Paolo           ITA 1641 -141 0.31 1 1 1

3 B 14 2N Pronello Nicola          ITA 1737 -237 0.2 0 1 1

4 N 18 2N Combina Alberto          ITA 1618 -118 0.34 0 1 1

5 N 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 -33 0.45 1 2 2

1.43 2 2
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25 Pronello Fausto          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 3 Perf: 1425 Media: 1578.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1784 -299 0.15 0 0 0

2 N 18 2N Combina Alberto          ITA 1618 -133 0.32 0 0 0

3 B 22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 -48 0.43 1 1 1

4 N 28 NC Adduasio Simone          ITA 1305 180 0.74 1 2 2

5 B 16 2N Piazza Giacomo           ITA 1651 -166 0.28 0 2 2

1.92 2 2

26 Parlatano Rodolfo        
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -24 Perf: 869 Media: 1664.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Combina Gabriele         ITA 1767 -294 0.15 0 0 0

2 B 19 3N Bellia Mario             ITA 1585 -112 0.35 0 0 0

3 N 17 2N Prigione Paolo           ITA 1641 -168 0.28 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.78 0 1

27 Bergoglio Piergiorgio    
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 15 Perf: 1418 Media: 1729.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Raccanello Ivano         ITA 1751 -404 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 2N Carrozza Alessandro      ITA 1651 -304 0.14 0 0 1

4 B 19 3N Bellia Mario             ITA 1585 -238 0.2 1 1 2

5 N 6 CM Barosso Renzo            ITA 1930 -583 0.08 0 1 2

0.5 1 2

28 Adduasio Simone          
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -15 Perf: 1166 Media: 1566.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Pronello Nicola          ITA 1737 -432 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Christen Peter Walter    ITA 1545 -240 0.2 0 0 0

3 N 23 3N Grosso Andrea            ITA 1533 -228 0.21 Â½ 0 0

4 B 25 NC Pronello Fausto          ITA 1485 -180 0.26 0 0 0

5 N 22 3N Faraud Roberto           ITA 1533 -228 0.21 0 0 0

0.96 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Raccanello Ivano         ITA 4 1.5 1880 1793 1751 1968 M 144746

24 3N Marzo Matteo             ITA 3 0.0 1724 924 1500 2000 M 136120

25 NC Pronello Fausto          ITA 3 0.0 1684 884 1485 1958 M 139909

27 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 3 1.0 1722 1597 1347 1958 M 139393
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